

## PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 2411M

I.D.: 75736109

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.309,20 RON - 2.309,20 RON

---

Descriere: 1 Agrafe birou 28mm Evo Buc 40 1.00 40.00 2 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 28 4.50 126.00 3 Baterie Varta alcalina 12V V23GA diametru 10mmxh 28mm B1 Buc 5 4.20 21.00 4 Biblioraft pl. 7.5cm cu colt metalic Buc 55 7.90 434.50 5 Caiet A4 60f m+dr polic. Dictando Buc 10 3.50 35.00 6 Caiet A4 80f m+dr poli./Evo Dictando Buc 15 4.90 73.50 7 Caiet A5 80f dr+mat policrom. Dictando Buc 6 2.00 12.00 8 Repertoar A4 100f Buc 1 13.50 13.50 9 Capse 24/6 EVO 1000buc/cutie Buc 14 0.95 13.30 10 Rezerva cub alb 85x85x40 Office Product 14053311 Buc 7 3.20 22.40 11 Cutter basic Optima 18mm SK7 sina metalica ABS 383000843 Buc 16 7.50 120.00 12 Dosar PVC cu sina cu gauri 100/170mic Office Products 21104211 Buc 455 0.70 318.50 13 Evidentiator Stanger dif.cul. Buc 21 2.50 52.50 14 Folie laminare A4 100mic. Top 4 43.50 174.00 15 Folie laminare A3 100mic. 100b Buc 1 92.00 92.00 16 Folie protectie A4 100/s HZ 40mic 9486290 set 12 8.50 102.00 17 Indigo Pelikan 417014/404426 Buc 1 40.00 40.00 18 Marker Centropen perm OHP 2636F Vf 0.7 mm negru Buc 17 3.00 51.00 19 Notes 44x12.7,pl.color 5x20/set 5cul neon forma sageata Evo EV6D05 Buc 24 3.50 84.00 20 Pix cu gel Smoothy 0.7mm Buc 171 1.80 307.80 21 Plic TC/4 siliconic tip punga 80g/90g set 30 0.45 13.50 22 Plic TC/5 siliconic set 30 0.35 10.50 23 Plic LC6 siliconic Buc 220 0.14 30.80 24 Plic DL alb siliconic 80g/90g set 10 0.19 1.90 25 Plic TC/4 kraft cu burduf 3 siliconic 120g Buc 10 0.95 9.50 26

---